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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 37 / 2023–24 
 
 
Päätöspäivä 12.3.2024 
  
Ottelu F-liiga miehet, Classic – SPV, Lempäälä 9.3.2024 
 
Vireille tulo Otteluvalvojan tekemä videotutkintapyyntö  
 
Päätöksen kohde Eetu Sikkinen, Classic 
 
Asia Classicin Eetu Sikkisen (#12) ja SPV:n Riku Hakasen (#97) välinen kontakti 

ottelun 2. erässä, peliajassa 26:39. 
 

 
Tiivistelmä Tilanne tapahtuu keskialueella. Classicin pelaaja syöttää pallon Classicin 

hyökkäysalueelta takaisin omaan puolustukseen. SPV:n Hakanen juoksee 
katse pallossa ja syöttösuunnan mukaisesti kohti Classicin pelaajaa, jolle 
pallo pelataan. Classicin Sikkinen juoksee kohti Hakasta, kääntää hetki 
ennen kontaktia kylkensä kohti Hakasta ja tönäisee Hakasen kentän pin-
taan. Hakanen ei havaitse tilanteeseen tulevaa Sikkistä. Ottelussa tilan-
teesta tuomitaan 2+2 minuutin rangaistus. 

 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että Sikkinen estää tilanteessa pallotonta pe-
laajaa. Hänellä on esteetön näkyvyys Hakaseen ja hän ottaa tähän kon-
taktin, jolla hän pysäyttää Hakasen liikkeen. Kurinpitodelegaatio katsoo, 
että kontakti osuu Hakasta olkapään/hartian seudulle. 

 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että Sikkisen olisi pitänyt tilanteessa huomi-
oida paremmin kanssapelaajan turvallisuus. Kontakti on pelitilanteeseen 
nähden tarpeettoman voimakas. Kurinpitodelegaatio pohjaa osaltaan 
päätöksensä voimassa oleviin fyysisen pelin linjauksiin pääsarjoissa ja eri-
toten materiaalin (https://salibandy.fi/uploads/2023/10/3aed6fa2-paa-
sarjat_kooste_fyysinen-peli_linjaukset_kausi-23-24.pdf) tapaukseen nu-
mero 7. Kurinpitodelegaatio katsoo, että vaikka Sikkinen pelaa tilan-
teessa moitittavasti, ei hän kuitenkaan syyllisty tilanteessa sellaiseen 
pääsarjamääräysten 53 §:n kohdassa 3 määriteltyyn vaaralliseen tai vä-
kivaltaiseen pelaamiseen, josta tulisi määrätä lisärangaistus. 
 
Kurinpitodelegaatio ei määrää Sikkiselle tilanteesta lisärangaistusta. 

 

https://salibandy.fi/uploads/2023/10/3aed6fa2-paasarjat_kooste_fyysinen-peli_linjaukset_kausi-23-24.pdf
https://salibandy.fi/uploads/2023/10/3aed6fa2-paasarjat_kooste_fyysinen-peli_linjaukset_kausi-23-24.pdf
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Asian aineisto  Erotuomareiden vastine 10.3.2024 

”Ajassa 26:39 syyllistyy Classicin pelaaja nro 12; Eetu Sikkinen piittaa-
mattomaan fyysiseen pelaamiseen rikkoessaan keskialueella SPV:n pe-
laajaa nro 97; Riku Hakasta. 
 
Tilanteessa palloton pelaaja Hakanen lähtee juosten oman puolustusalu-
een keskustasta, kohden Classicin puolustusaluetta, seuraten katseellaan 
sinne pelattavaa palloa. Sikkinen tulee tilanteeseen Hakaseen nähden tä-
män takaviistosta, juosten keskiviivan suuntaisesti. Juuri ennen kontak-
tia, Sikkinen pysäyttää juoksunsa siirtyen samalla Hakasen juoksulinjalle 
ja tämän eteen aiheuttaen kontaktin. Keskeytämme ottelun ja suori-
tamme videotarkastuksen, syynä mahdollinen pelirangaistuksen arvoi-
nen rikkomus.  
 
Videotarkastelun lopputulemana tulkitsemme tilanteen niin, että tak-
lauksessa Sikkisen oikea olkavarsi osuu näkemyksemme mukaan Hakasta 
tämän ylävartaloon olkapään seutuville, mutta ei päähän. Kontaktin seu-
rauksena molemmat kaatuvat kentän pintaan. Hakanen ei loukkaannu 
tilanteessa, vaan pystyy välittömästi jatkamaan ottelua. 
 
Tuomitsemme tilanteesta Eetu Sikkiselle ison joukkuerangaistuksen 
(2+2min), syynä piittaamaton fyysinen pelaaminen ja peliä jatketaan 
SPV:n vapaalyönnillä rikkomuspaikasta.” 
 
Classicin vastine 11.3.2024 
”SPV:n pelaaja nro 97 Riku Hakasen ja Classicin pelaaja nro 12 Eetu Sik-
kisen välinen kontakti ottelun 2. erässä, peliajassa 26:39. 
 
Tilanteessa Sikkinen lähtee tekemään blokkia Hakaselle. Huomatessaan, 
ettei Hakanen näe lähestyvää Sikkistä, Sikkinen pyrkii pelaamaan tilan-
teen kanssapelaajan turvallisuutta kunnioittaen, pysäyttäen vauhtinsa ja 
oikaisten itsensä ja samalla vielä kääntäen selkäänsä vaimennuksen var-
mistamiseksi. Tilanteessa ole kyse pääsarjojen sarjamääräysten 53 §:n 
kohdassa 3 määritelty vaarallinen ja väkivaltainen tilanne. 
Kiistatonta tilanteessa on se, että kontakti ei osu Hakasta päähän (tut-
kinnan videoklippi numero 2.) 
 
Classic katsoo, että tilanteesta tuomittu vaarallinen fyysinen peli, 2+2min 
on linjassa kauden rangaistuslinjan sekä kurinpidollisten tuomioiden 
kanssa.” 
 
SPV:n vastine 
Ei toimitettu 
 
Otteluvalvojan videotutkintapyyntö 9.3.2024 
”Ko. ottelussa ajassa 26:39 peli katkaistaan erotuomareiden toimesta. 
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2-3 sekuntia aiemmin Classicin pelaaja nro 12 Eetu Sikkinen törmää 
SPV:n pelaajaan nro 97 Riku Hakaseen. 
 
Ottelun erotuomarit katsovat tilanteen videotarkastusohjeen mukaisesti 
tallenteelta. Tilanteesta tuomitaan Classic nro 12 Eetu Sikkiselle 2+2min 
rangaistus piittaamaton fyysinen pelaaminen.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitomenettelyyn otteluvalvojan tekemällä video-

tutkintapyynnöllä. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian eteen-
päin kurinpitodelegaatiolle mahdollisen rangaistuksen määräämiseksi. 
(Pääsarjojen sarjamääräysten 47 § ja 49 §.) 
 
Tilanne tapahtuu keskialueella. Classicin pelaaja syöttää pallon Classicin 
hyökkäysalueelta takaisin omaan puolustukseen. SPV:n Hakanen juoksee 
katse pallossa ja syöttösuunnan mukaisesti kohti Classicin pelaajaa, jolle 
pallo pelataan. Classicin Sikkinen juoksee kohti Hakasta, kääntää hetki 
ennen kontaktia kylkensä kohti Hakasta ja tönäisee Hakasen kentän pin-
taan. Hakanen ei havaitse tilanteeseen tulevaa Sikkistä. Peli vihelletään 
poikki ja tilanteesta tuomitaan ottelussa videotarkistuksen jälkeen 2+2 
minuutin rangaistus. 
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että Sikkinen estää tilanteessa pallotonta pe-
laajaa. Hänellä on esteetön näkyvyys Hakaseen ja hän ottaa tähän kon-
taktin, jolla hän pysäyttää Hakasen liikkeen. Kurinpitodelegaatio katsoo, 
että kontakti osuu Hakasta olkapään/hartian seudulle. Molemmat pelaa-
jat kaatuvat kentän pintaan kontaktin seurauksena.  
 
Kuluvalla kaudella on voimassa olevia linjauksia koskien fyysistä peliä 
pääsarjoissa. Nämä linjaukset on tiedotettu pääsarjoissa pelaaville jouk-
kueille sekä pääsarjaerotuomareille. Linkki kyseiseen materiaaliin: 
https://salibandy.fi/uploads/2023/10/3aed6fa2-paasarjat_kooste_fyy-
sinen-peli_linjaukset_kausi-23-24.pdf  
 
Nyt käsittelyssä oleva tapaus vertautuu parhaiten edellä mainitun mate-
riaalin tapaukseen numero 7 (ErVi - LNM), josta suora lainaus: ”Musta 
pelaaja estää taklauksenomaisella liikkeellä vastustajan liikkumisen, ei 
yritystä palloon, tarkoitus vain pelata vastustaja voimakkaalla kontak-
tilla pois tilanteesta. Valkoisella pelaajalla toki valmiuden taso kontaktiin 
heikko, mikä lisää kontaktin yllättävyyttä. Kontakti osuu edestäpäin rin-
taan. Musta pelaaja syyllistyy vähintäänkin varomattomaan fyysiseen 
peliin (pieni joukkuerangaistus 2min).” 
 

https://salibandy.fi/uploads/2023/10/3aed6fa2-paasarjat_kooste_fyysinen-peli_linjaukset_kausi-23-24.pdf
https://salibandy.fi/uploads/2023/10/3aed6fa2-paasarjat_kooste_fyysinen-peli_linjaukset_kausi-23-24.pdf


  4 / 5 
 

   

 

Yhteistä sekä käsittelyssä olevalle tapaukselle että esimerkkitapauksessa 
numero 7 on kontaktin osuminen pallottomaan pelaajaan sekä pyrkimys 
kontaktin avulla estää pelaajan liikkuminen tiettyyn suuntaan.  
 
Nyt käsittelyssä olevassa tapauksessa tilanteessa on enemmän vauhtia 
molempien pelaajien osalta kuin esimerkkitapauksessa numero 7. Toi-
saalta nyt käsittelyssä olevassa tapauksessa ei ole havaittavissa yhtä sel-
keää taklaavaa liikettä kuin esimerkkitapauksessa numero 7. Käsittelyssä 
olevassa tapauksessa kontakti tulee sivulta ja ilman että Hakasella on 
mahdollisuutta havaita ja varautua kontaktiin. Esimerkkitapauksessa nu-
mero 7 kontakti tulee suoraan edestä. Kummassakaan tilanteessa kon-
takti ei kohdistu vastustajaa päähän. 
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että Sikkisen olisi pitänyt tilanteessa huomi-
oida paremmin kanssapelaajan turvallisuus. Kontakti on pelitilantee-
seen nähden tarpeettoman voimakas. Kurinpitodelegaatio pohjaa osal-
taan päätöksensä voimassa oleviin fyysisen pelin linjauksiin pääsarjoissa 
sekä erityisesti esiteltyyn esimerkkitapaukseen numero 7. Kurinpitode-
legaatio katsoo, että vaikka Sikkinen pelaa tilanteessa moitittavasti, ei 
hän kuitenkaan syyllisty tilanteessa sellaiseen pääsarjamääräysten 53 
§:n kohdassa 3 määriteltyyn vaaralliseen tai väkivaltaiseen pelaami-
seen, josta tulisi määrätä lisärangaistus. 
 

Kurinpitodelegaation päätös 
 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Classicin Sikkiselle ei mää-
rätä tilanteesta lisärangaistusta. 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  

  

mailto:kurinpito@salibandy.fi
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 51 §:n perusteella. 
 
Pääsarjojen sarjamääräykset 2023–2024 45–55 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2023–30.4.2024 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 
Suomen Salibandyliiton pelisäännöt. 

 
Muutoksenhaku Pääsarjojen sarjamääräysten 55 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden kar-

sintaotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan 
kahden (2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea 
muutosta Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun 
oikeusturvalautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman ku-
rinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle 
valituslautakunnalle”.  


